
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого майна по 

вулиці Ессенська, 2/1 блок 5 та 

по вулиці Ессенська, 2/1 блок 6 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 98 п. 2 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 11 березня              

2019 року за № 541, Поліщук Світлани Олександрівни, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 

11 березня 2019 року № 027, керуючись п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти новоутвореним об’єктам нерухомого майна, які належать 

Поліщук Світлані Олександрівні на праві приватної власності, адреси: 

магазину продовольчих та непродовольчих товарів загальною                

площею 43,4 кв. м. (торговий зал – 31,8 кв. м.; приміщення – 90 кв. м.; 

вбиральня – 2,6 кв. м.) - вулиця Ессенська, 2/1 блок 5; 

магазину продовольчих та непродовольчих товарів (торговий зал площею 

30,0 кв. м.) - вулиця Ессенська, 2/1 блок 6. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                     М. Мельничук 

 


